[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2017г.                                              с.Таштып                                                           № 231
	О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 12.07.2012г. №300 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана  на межселенной территории Таштыпского района» (с изменениями от 30.12.2013г. №710, от 22.07.2016г. №376, от 23.09.2016г. №513)

В соответствии с частью 6 статьи 57.3 действующей редакции Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1.Пункт 4 раздела II Административного регламента оказания муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков на межселенной территории Таштыпского района» изложить в новой редакции: Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка составляет 20 рабочих дней со дня регистрации заявления  о выдаче градостроительного плана земельного участка.

    2. Общему отделу настоящее постановление опубликовать в газете «Земля таштыпская» и разместить на сайте Администрации Таштыпского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по градостроительной, жилищной политике и безопасности жизнедеятельности А.В.Чаптыкова.

И.о.Главы Таштыпского района,

Первый заместитель Главы

Таштыпского района

                                                                    В.Н.Филимонова